PORTO

SAQ SEBI}STIAB

CONSELHO DE AUTORIDADE PORTUARIA DO PORTO DE SAO SEBASTIAO

Classe Representacao Categoria Nome Publicacao Fim Vigéncia Mandato
PODER PUBLICO SEP Titular 1 Marina Cavalini Baoldo 28/07/2023 27/07/2025
PODER PUBLICO SEP Suplente 1 Rita de Cassia Vandanezi Munck 28/09/2021 28/09/2023
PODER PUBLICO Estado Titular 1
PODER PUBLICO Estado Suplente 1 Luiz Alberto Fioravante 01/02/2021 01/02/2023
PODER PUBLICO ADM. PORTO Titular 1 Alfredo Mariano Bricks 12/05/2022 11/05/2024
PODER PUBLICO ADM. PORTO Suplente 1 Marcos Antonio Ferreira Tenério 12/05/2022 11/05/2024
PODER PUBLICO Autoridade Maritima Titular 1 Andre Luis Abreu Castelo Soares 13/05/2022 12/05/2024
PODER PUBLICO Autoridade Maritima Suplente 1 Alexandre Brito da Silva 19/05/2021 19/05/2023
PODER PUBLICO Municipio Titular 1 Sergio Cunha Ramos 03/03/2022 02/03/2024
PODER PUBLICO Municipio Suplente 1 Henrique Gonalves Jose 03/03/2022 02/03/2024
PODER PUBLICO Receita Federal Titular 1 Luciana de Castro Khoury Medeiros 28/01/2022 28/01/2024
PODER PUBLICO Receita Federal Suplente 1 Jose Cardoso Lopes 28/01/2022 28/01/2024
CLASSE EMPRESARIAL ABTP Titular 1 Antonio Iran Vieira Poco 08/07/2021 08/07/2023
CLASSE EMPRESARIAL ABTP Suplente 1 Mauricio Maciel Shiraishi 12/05/2022 11/05/2024
CLASSE EMPRESARIAL ABTRA Titular 1 Eugénio Carlos Pierotti 05/07/2022 04/07/2024
CLASSE EMPRESARIAL ABTRA Suplente 1 Flavio de Carvalho Pierotti 05/07/2022 04/07/2024
CLASSE EMPRESARIAL AEB Titular 1 Jose Vitor Mamede 19/05/2021 19/05/2023
CLASSE EMPRESARIAL ACESS Suplente 1 Zildo Borges 28/01/2022 28/01/2024
CLASSE EMPRESARIAL SOPESP Titular 1 Francisco Amorin do Carmo 24/11/2021 24/11/2023
CLASSE EMPRESARIAL SOPESP Suplente 1 Paulo Garrido Macedo de Araujo 24/11/2021 24/11/2023
TRABALHADORES PORTUARIOS FENCCOVIB Titular 1 Leonel Pereira da Silva 03/03/2002 02/03/2004
TRABALHADORES PORTUARIOS FENCCOVIB Suplente 1 Felipe Feliciano Souza Moreira 03/03/2022 02/03/2024
TRABALHADORES PORTUARIOS FNE Titular 1 Robson Wilson dos Santos 03/03/2022 02/03/2024
TRABALHADORES PORTUARIOS FNE Suplente 1 Mauricio Cesar Bersni 09/11/2021 09/11/2023
TRABALHADORES PORTUARIOS FNP Titular 1 Agnaldo Rodrigues da Silva 21/03/2023 21/03/2025
TRABALHADORES PORTUARIOS FNP Suplente 1 Sérgio José Salomao 21/03/2023 21/03/2025
TRABALHADORES PORTUARIOS FNP Titular 2 Wellington de Araujo Moreira 21/03/2023 21/03/2025
TRABALHADORES PORTUARIOS FNP Suplente 2 Joao Carlos Cardoso da Silva 21/03/2023 21/03/2025
CONVIDADO PERMANENTE EMPRESARIO Jose Geraldo S. Vantine
CONVIDADO PERMANENTE PREFEITURA SJC Daniel Veneziane Vantine

CONVIDADO PERMANENTE
CONVIDADO PERMANENTE

CIA. DOCAS SAO SEBASTIAO
CIA. DOCAS SAO SEBASTIAO

Paulo Cesar Rangel

Alexandre Ernesto Corréa Sampaio




E-mail Telefone de contato

joao.reis@infraestrutura.gov.br

bricks@portoss.com.br

diretoria.portos@saosebastiao.sp.gov.br

luciana.medeiros@receita.fazenda.gov.br

mauricioshiraishi@transpetro.com.br
antonioiran@transpetro.com.br
eugeniopierotti@epierotti.com.br
flaviopierotti@epierotti.com.br
jvmamede@gmail.com
zildoborges@bol.com.br
francisco@sanportlogistica.com.br
paulo@pronave.com.br

arrumadorss@gmail.com
robsonestivadores@uol.com.br

sergiojose@portoss.com.br
agrsilva@portoss.com.br
joaocarlos@portoss.com.br
wellington.araujo@portoss.com.br
vantine@vantine.com.br
daniel.vantine@sjc.sp.gov.br
paulo.rangel@portoss.com.br
ernesto.sampaio@portoss.com.br




